ffiâ
,!
v cÂnaana MUNIctPAL DE' PoRTo FERREIRA

Plenário SYlio lgnátios
' CNPJ: 47.794.'169/0001-24

PORTOFERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelênoia, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentissimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo,. através dos órgãos competentes da

municípalidade, solicitar em caráter de urgência, uma equipe para

estudos técnipos,'visando o reparo de,vazamento de água potável na

Rua Antonio MendonÇa Salvador, altura do número 520, Jardim

Centenário.

A atual indicação é justificada, por uma situação que tem

gerado diversos transtornos, tanto para a moradora da residência

citada, quanto para os moradores da rua próximo ao local'

Segundo os moradores, é grande o volume de água

potável que vem sendo desperdiçado,

Plenário Syrid Ignátios, 1Í de abril de 2024;

Pris a
re
n

ora
rve a

CAMARA [,IUNICIPAL DE

LEITL,RA NO EXP Et) NT

REALIZ{D,T EI\

DESPAÇI{0:

PRE,SID

I'SECR

NT

I" SECRDTARI

Av. Eng. Nicolau de veryueiro Foiaz, 1068 - 3581-1022
CEP 1 3660-005 - Podo Ferreira -

)r
PORTO FERREIRA

SESSÃO ORDINÁRIA

Rto:

, e-mail: camarapottoferÍein@camardPottoferrcin.sP.gov.br

rNDrcAÇÃo N" 39312024

Justificativa:

e